2021年 10月 12日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 第 一 部 ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当期の配当予想について、下記のとおり修正することを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社の利益配分につきましては、経営基盤の強化を図るとともに、将来の事業展開に備えた内部留

保を確保しつつ、配当につきましては、経営成績と財務能力を総合的に勘案して決定することを基本

方針としております。

当社は、上記の方針を踏まえ、株主の皆様の日頃のご支援等にお応えすべく2020年12月11日に公表

いたしました、「2020年10月期 決算短信」に記載した2021年10月期の期末配当予想について以下のと

おり２円増配し、43円へと修正いたします。

なお、2020年11月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っており、前期実績（2020

年10月期）については、当該株式分割前の実際の配当金を記載しております。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回予想

（2020年 12月 11日公表）

円 銭

0.00

円 銭

41.00

円 銭

41.00

今回修正予想  43.00 43.00

当期実績 0.00

前期実績

（2020年 10月期）
0.00 68.00 68.00

(注) 本件につきましては、2022年１月に開催予定の当社定時株主総会に付議する予定でありま

す。

以上